

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

WATERNLIFE ApS

Gramrodevej 13

7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 14 52 57

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/03 2022

Ole Christoffer Due
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

WATERNLIFE ApS
Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 14 52 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Johan Nikolaj Due, formand
Ole Christoffer Due

Direktion

Johan Nikolaj Due, adm. direktør
Ole Christoffer Due, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor sports- og outdoor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 21.349.163, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.537.981.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		40.441.486	30.404.893
Personaleomkostninger	1	<u>(12.728.646)</u>	<u>(7.809.992)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		27.712.840	22.594.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(35.385)</u>	<u>(1.868)</u>
Resultat før finansielle poster		27.677.455	22.593.033
Finansielle indtægter		602.707	40.608
Finansielle omkostninger		<u>(915.627)</u>	<u>(716.028)</u>
Resultat før skat		27.364.535	21.917.613
Skat af årets resultat	2	<u>(6.015.372)</u>	<u>(4.823.456)</u>
Årets resultat		<u>21.349.163</u>	<u>17.094.157</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	7.000.000
Ekstraordinært udbytte		6.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>9.349.163</u>	<u>7.094.157</u>
		<u>21.349.163</u>	<u>17.094.157</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.066	0
Indretning af lejede lokaler		28.016	35.487
Materielle anlægsaktiver		175.082	35.487
Deposita		115.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		115.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		290.082	135.487
Færdigvarer og handelsvarer		59.742.975	20.009.569
Varebeholdninger		59.742.975	20.009.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.453.259	5.532.667
Andre tilgodehavender		4.112.799	2.849.024
Periodeafgrænsningsposter		82.201	53.991
Tilgodehavender		13.648.259	8.435.682
Likvide beholdninger		558.250	8.889.482
Omsætningsaktiver i alt		73.949.484	37.334.733
Aktiver i alt		74.239.566	37.470.220

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		28.437.981	19.088.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Egenkapital		<u>34.537.981</u>	<u>26.188.818</u>
Banker		26.095.555	1.724.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.678.182	3.072.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.409	39.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.372	3.918
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.783.352	173.456
Anden gæld		4.909.241	6.266.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.701.585</u>	<u>11.281.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.701.585</u>	<u>11.281.402</u>
Passiver i alt		<u>74.239.566</u>	<u>37.470.220</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	19.088.818	7.000.000	0	26.188.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(6.000.000)	(13.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>9.349.163</u>	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>21.349.163</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>28.437.981</u>	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>	<u>34.537.981</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	11.699.240	7.087.465
Pensioner	415.707	315.444
Andre omkostninger til social sikring	183.474	101.241
Andre personaleomkostninger	<u>430.225</u>	<u>305.842</u>
	<u>12.728.646</u>	<u>7.809.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.015.372</u>	<u>4.823.456</u>
	<u>6.015.372</u>	<u>4.823.456</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Andre forpligtelser

Huslejeforpligtelse på 967 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale på bil med en restløbetid på 7 måneder og en restleasingforpligtelse på 34 t.kr. pr. 31. december 2021.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AAD Holding ApS, CVR-nr. 33 03 94 84, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.